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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRE!RA

ESTADO DE SAO PAULO

A
DECRETO N°2.313, DE 01 DE JULHO DE 2014.

Tranéposigéo & Remanejamento no vaior de R$ 327.200,00 -

{Trezentos e vinte e sete mil e duzentos reais).

\ CARLOS EVANDRO POLLO, Prefeito Municipal de PEDREIRA, Estado
de S&o Paulo, usando de suas atribuicbes legais e de conform:dade com o gue lhe faculta a Lei n®
3,378, de 05 de Dezembro de 2013,

DECRETA

(ARTIGO 1°) - Fica aberto na Contabilidade Municipal, um crédito, no
valor de R$ 327.200,00 (Trezentos e vinte e sete mil e duzentos reais) destinado a alterar as seguintes

rubricas do orgamento vigente:

Unidade Gestora; Prefeifura Municipal de Pedreira

02.06,01-3.3.90.39.00.0000
02.07.01-3.3.80.39.00.0000
02.09.01-3.3.90.36.00.0000
02.10.03-3.3.90.35.00.0000
02.11.01-3.3.90.36.00.0000
02.12.01-4.4.90.52.00.0000
-3.3.90.36.00.0000
02.14.01-3.3.50.43.00.0000
02.14.01-3.3.90.39.00.0000
02.14.01-3.3.90.30.00.0000
02.14.01-3.3.90.30.00.0000
02.15.01-3.3.90.18.00.0000
02.15.01-3.3.90.39.00.0000
02.15.01-3.3.90.39.00.0000
02.15.01-3.3.90.36.00.0000
02.15.01-3.3.90.38.00.0000
02.17.01-3.3.9(.39.00.0000

Outros Serv. Terc. P. Juridica
Outros Serv.-Terc. P. Juridica
Qutros Serv. Terc. P. Fisica

Outros Serv. Terc. P. Juridica

-Quiros Serv. Terc. P. Fisica

Equip. e Material Permanente
OQutros Serv. Terc. P. Fisica
Subvencdes Sociais

Qutros Serv. Terc. P. Juridica'

Material de Consumo

Material de Consumo
Auxilio Financeiro A Estudante
Oulros Serv Terc P Juiidica
Outros Serv, Terc. P. Juridica
Outros Serv. Terc. P. Fisica
Qutros Serv. Terc. P. Juridica

- Qutros Serv. Terc. P. Juridica

R$
RS
R$
R$
R$
R$
R3
RS
R$

R

R
R$
R$
R$
R$
R$
RS

35.000,00
4.000,00

32.000,00

38.000,00 -
8.000,00

. 2.700,00

* 10.000,00

88.000,00
27.000,00
7.000,06
12.000,00
35.000,00
10.000,00
1.000,00
1.000,00
8.500,00
8.000.00
327.200,00

ARTIGO 2° — As despesas decorentes da execucdo deste Decreto,
correréo por conta de anulagao parcial/total das seguintes rubricas do orgamento vigente:

Unidade Gestora: Prefeifura Municipal de Pedreira '

'02.06.01-3.1.90.13.00.0000
02.08.01-3.3.90.30.00.0000

02.07.01-3.1.90.11.00.0000 -

02.07.01-3.3.90.30.00.0000
02.08.01-3.1.90.13.00.0000
02.09.01-3.3.90.39.00.0000
02.10.03-3.1.80.11.00.0000

-

Obrigacdes Patronais
Material de Consumo

Vencim. E Vantagens Fixas P. Civil :
‘Material de Consumo

Obrigactes Patronais
Outros Serv. Terc. P. Juridica

. Vencim. E Vantagens Fixas P. Civil
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5.000,00

R$

R$ 30.000,00
R$ 1.000,00
R$ 3.000,00
R$ 12.000,00
R$ 20.000,00
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02.10.03-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 33.000,00
02.11.01-3.3.90.39.00.0000  Outros Serv. Terc. P. Juridica R$ 8.000,00
02.12.01-4.4.90.51.00.0000 Obras e instalagtes R$ 2.700,00
02.13.01-3.1.90.13.00.0000 Obrigagdes Patronais R$ 5.000,00
02.13.01-3.1.80.16.00.0000 Outras Desp. Variaveis P. Civil R$ _ 5.000,00
02.14.01-3.1.96.11.00.0000 Vencim. E Vantagens Fixas P. Civil R$ 88.000,00
'02.14.01-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 41.000,00
02.14.01-3.3.80.30.00.0000 Material de Consumo RS$ 5.000,00
02.15.01-3.1.90.11.00.0000 Vencim. E Vantagens Fixas P. Civil R$' 1.000,00

- 02.15.01-3.1,80.13.00.0000 Obrigagdes Patronais R$ 1.000,00
02.15.01-3.3.90.30.00.0000 Material de Consumo R$ 43.000,00
02.15.01-3.3.90.30.00.0000  Material de Consumo RS 5.000,00
02.15.01-3.3.90.36.00.0000 Qutros Serv. Terc. P. Fisica RE _ ‘I.OO0,00
02.15.01-3,3.90.30.00.0000 Material de Consumo } R$ 1.500,00
. 02.15.01-3.3.80.36.00.0000 Outros Serv. Terc. P. Fisica R% 3.000,00
U2.1¢.01-3.3.80.30.00.0000 Maletial de Consumo RS 8.000,00
327.200,00

Publicado na Secretaria Municipal de Administragdo e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Pedreira, na data supra. ;

LUIZ ANTONID COZER
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